佳联达 疗器械有限公司

河南翔宇医疗设紫外线治疗 河南翔 XY-K-ZWX-13 台1仪 30800 30800
宇 备股份有限公司—

—

杭州澳鼻窦综合手 杭州澳光医疗器
AG-H型4 批1 29540 29540术器械

光 械有限公司

生物安全柜 济南鑫 济南鑫贝西生物BSC-1100II
5 台 20000 200001

贝西 B2-X 技术有限公司

声源康眼震检查目 声源康医疗科技
6 SXJO2MB 台1 88260 88260镜

(甘肃) 有限公司

人民币合计金额 (大写) 肆拾捌万元整 (小写) ¥ 480000元

第一条 交付和验收

1.交货时间： 合同签订之日起30个日历日内交货并完成安装调试、 地点：桂林

市中西医结合医院。